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Jefe/a de Servicio - Carral Sainz, Angel – 21021 - angel.carral@unican.es
Asesor de RR.HH. - Fernandez Navarro, Jose Vicente (C.S.) – 21020 - vicente.fernandez@unican.es
Puesto base - Setien Gutierrez, Maria De Las Mercedes – 20961 - mercedes.setien@unican.es
Puesto base - Paar Gutierrez, Rafael – 20961 - rafael.paar@unican.es
Puesto base - Larrañaga Fernandez, M. Guadalupe – 20961 - guadalupe.larranaga@unican.es
Puesto base - Fuente Sanchez, Faustino – 21048 - faustino.fuente@unican.es
Puesto base - Bilbao Prieto, Gema – 20962 - gema.bilbao@unican.es

Sección de Personal Docente e Investigador
Jefe/a de Sección - Alvarado Roldan, Maria Jesus – 21022 - mjesus.alvarado@unican.es
Negociado de Personal Docente e Investigador Funcionario
Jefe/a de Negociado - Arce Bárcena, Maria Antonia – 20961 - antonia.arce@unican.es
Negociado de Personal Docente e Investigador Contratado - Jefe/a de Negociado - Vacante

SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR, RETRIBUCIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

Sección de Retribuciones y Seguridad Social
Jefe/a de Sección - Sangrador Salan, Angela (C.S.) – 20963 - angela.sangrador@unican.es
Negociado de Retribuciones (Nómina General)
Jefe/a de Negociado - Manteca Sainz, Maria Soledad – 21048 - soledad.manteca@unican.es
Negociado de Retribuciones (Nómina de Invest.)
Jefe/a de Negociado - Vacante
Negociado de S.S., Derechos Pasivos y Dietas
Jefe/a de Negociado - Sainz Crespo, Higinio – 21047 - higinio.sainz@unican.es

Gabinete de plantilla del profesorado
Técnico de Organización Gabinete - Ruiz Lanza, Jesus – 21068 - jesus.ruiz@unican.es
Técnico de Organización - Manchón Fernandez, Ana Maria – 21068 - ana.manchon@unican.es
C.S.: en Comisión de Servicios
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